valid ms confirmanda utilis efle potuit .

Anno vero 1 1 1 5. Girardus Cailinenfis Abbas ro-

gatu Seniorcâi Decani monachis Cafflnatibusai

corum nfttm, & fumptum ccclefias quafdamcon-

ceffít cum hominibus quibufdam hoc diploma

te , quod ideo relatum a nobis eft , ut conftet , Ve-

ítiarium quoque Caffinenic fubditos habuifTç fuos ,

f Cum ex apqfioliea aucloritate conflet omne da

tum optimum , & omne donum perfeclum a fummo ,

atque gloriofiffimo Deo patre videlicet Iurninnin de

fectdere , jufic , ac mérito quicquid re/igiofe x Ac

piefaciendum nobis in mentem ven'tt divinitusid effe

coneeffum conßantijfime profitemur , Ideoque ego

Girardus Deigratia Caffinenfis monaflerii Albas

сотmuni Fratrum noflrorum militate profpiciens,

liberalitatem hanc , qua inferius commetur eis lar-

gienciam , & perpetuo habendam decrevi. Exro-

gatu igitur Fratris Senioricli Decani, ac totins

congregations ad ufum , & fumptum Fratrum tra-

didi , atque cenceffi eis in veßiario eorum idefl Ec-

clefiam fantla Maria in cafale piano de Saccione ,

qua ßta tflinLarinenfi epifcopatu, cumuniverßs

л-d с im pertinentibut tarn in hominibus , quam in ter

ris cultis y & ineuhis y cefis t vitteis , filvis , & cum

omnibus y ut diximits ejus pertinentiis , tant in mo-

bilibus rebus , quam er immobihbus . Infuper etiam

eiedi eis monaßerium S. Benedikt in Pctlinari, quod

condrHÏlum efi in eodem epifcopatu , cum omnibus re

bus ibidem pertinentibus , tarn in hominibus , quam

in terris cultis , & incultis , ceßs , vineis y filvis ,

acjuis, molendbiis , ф cum omnibus ecckßis ubique ad

Dt'ßertat.

cum pertinentibus . Conceßl etiam eis teclefiam S.

Nicolai, qua eß in caflro S.Martini, cum omnibus,

qua ad earn pertinent, cum hominibus , & terris t

& univerfis rebut mobilibus , & immobilibns ,fefeque

tnoventibus , Preterea tradidi eis , atque concefß

totum y & integrum itYud , quodfuit Oldeberti fra

tris по/tri, quad utique gtoriojus Robbertus Comes

Comitumfuper altare , beati Benediñi , nobis pra-

fentibus , devotiffime obtulit , Qrperpetuo habendum

conceffu , tarn .in hominibus, quam in domibus vi-

neis , terris cultis, & incultis, & cum arboribus

frucïifcrùj & infruñiferis , & omnibus , qua ad

eum pertinentia fuerunt . Similiter .concedo , &

confirmo eis omnia , qua antiquitus fueruntjuris no-

ßri monafierii tarn in civitate Termulenfi , quam &

in territorio ejus, excepto ecclefiam S. Georgii,

quam conceffi fecretario no/tri monaflerii . Нас ho

que omniafuperius.comprehenfa . Ego Gerardus Dei

gratia Abbas profata congregationi ad ufum , &

uttlitatem veßiarii trado , atque concedo , & ad

ejusfumptus in perpetuum , atque irrevocabiliter ha

bendum confirmo , пес liceat mihi tale quod volui ,

fed quod amefemelefl failum , firmum, & invio-

labile , tarn apud tue , quam apud fuccefforcs mees

mancat in eternum ? ut neque mihi , ñeque fueeeßo-

ribus meis liceat prafatam liberalitatem removeré ,

velin alios ufus rétorquera , fed ad i/lud ,quodfemel

deßtnata eß , atque conceja inviolabiliter omni tem

porefirma permaneat totins Congregationis milita-

tibus profutur*. Aftum efi hoc anno Dominica in-

carnationis millefimo eentefimo quintodecimo , men-

fe Angußo ? indiftione octava. Data Montis Сafi

ni , fexto décimo Кalendas Septembris .

Mcmiuit hujufce donationis Petrus Diaconus

lib. IV. Chron. Caffinen. cap. j<j. cum ait: Hoc

etiam tempore Abbas Girardus conceffit in Veftia-

rio hujus facri coenobii ob Fratrum uttlitatem quic-

quidtS.Benedicto pertinebat in comitatu Termulenfi,

mtcJbon & terras , qua fuerunt Oldiberti miHtis ,

qua&Gomcs Robbertuspeut fupra retulimus huic loco

optn lit . . .

Ejuidem Robcrti múnificentia accepit an. ^J^f

1 1 j f. privilegium monafterium S. Angeli in For- rj¿pi,

mis', quo Petrus presbiter, & Johannes ejus fra-

ter, cum omnibus eorum pofleffionibus illi con-

ceditur, Illudvero extatip ejufdem cœnobii re-

gefto, pag.64. at.

Nos Robbertus , divina ordiñante clemencia , Ca-

puanorum princeps . Notum fieri volumus univerfis

filiis fanfta , ас catholica ecclefia , quoniam adfalu-

tem у & remedium animarurn qm.ghrioforum prin-

cipum , Riccardi fcilicet Avi , ac Jordanis patris ,

пес nonfecundi Riccardi fratris nofiri , ac obflatum

noflri principatus , Interventи quoque Jordanis ca-

riffimi fratris noftri , & Grimoaldi Comitis palacii

in monaflerio Dei , & beati Michaelis Archangel's ,

quod dic'ttur in Formis , fubdito monaflerio S. Be

nedicts Montis Çaftftatis , cui domnus Girardus ve

nerabais Abbas pracfl, per hoc videlicet principale

fcriptum in perpetuum damns , tradimus , etneedi-

mus , atque confirmamus Petrum presbiterum , qui

efi habitator in Arce noflra S. Agathes , & Johan-

nemfratrem ejus , qui efi habitator infra fines Sar-

z,anu, in loco, qui dicitur Pedemonte , quifuerunt

filiiqm. Mainardi presbiteri , cum filiis , filiabus ,

& heredibus eorum , & cum omnibus hereditatibus ,

У 3 &
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& poffeffionibus illorufu, & сит о», »ihm territ ,